

OR.0003.17.2012  
OR.0003.17.2012

Jerzy Harłacz

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Białogard

Dotyczy interpelacji nr 64/2012

Ad. 1

Pani Mirosława Raczewska reprezentująca Centrum Integracji Społecznej w Białogardzie z ramienia Stowarzyszenia Pomocy „Przytulisko” z siedzibą w Białogardzie przy ulicy Kisielice Duże 30, będące jednym z członków Partnerstwa Lokalnego zawiązanego 17.04.2012 r. na rzecz realizacji pilotażowego wdrożenia pt. „Cztery Kąty” - Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie, realizowanego w ramach projektu „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej” Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, była uczestnikiem wizyty studyjnej w Rzymie w terminie 02-06.10.2012 r. sfinansowanej przez Związek Organizacji Sieć Współpracy Barka w Poznaniu w ramach projektu pt.: „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej” (Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji integracji i pomocy społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W wizycie studyjnej zorganizowanej i sfinansowanej przez Związek Organizacji Sieć Współpracy Barka w Poznaniu mogły wziąć udział wyłącznie osoby spełniające kryteria dotyczące Uczestnika Projektu określone przez ZOSW Barka, będące reprezentantami Partnerstwa Lokalnego i realizujące bieżące zadania w projekcie „Cztery Kąty” - Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie.

Pragnę zwrócić Pańską uwagę na fakt, iż projekt „Cztery Kąty” - Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie dotyczy standaryzacji usług społecznych skierowanych do osób bezdomnych, obejmuje poziomy oddziaływania prewencji, interwencji i integracji, zawiera katalog standardów różnorodnych usług w następujących obszarach: streetworking, praca socjalna, mieszkalnictwo i pomoc doraźna, partnerstwa lokalne, zdrowie oraz zatrudnienie i edukacja.

Wszystkie osoby zaangażowane w realizację projektu „Cztery Kąty” - Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie są merytorycznie przygotowane do pracy w każdym z sześciu obszarów. Przygotowanie merytoryczne poszczególnych członków Partnerstwa do realizacji założeń projektu zapoczątkowane zostało w maju 2011 r., kiedy to wyrażono chęć uczestnictwa w projekcie systemowym „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”. Łączny czas

poświęcony na spotkania członków Partnerstwa Lokalnego począwszy od miesiąca marca 2012 r. przekracza 100 godzin.

Jednocześnie pragnę przypomnieć, że Partnerstwo Lokalne dnia 02.07.2012 r. zorganizowało spotkanie, w którym oprócz członków Partnerstwa uczestniczyli specjaliści Związku Organizacji Sieci Współpracy Barka w Poznaniu, na które zaproszono Radnych Miasta Białogard i przedstawicieli wielu instytucji działających na naszym terenie. Spotkanie, w którym nie zechciał Pan uczestniczyć miało na celu przybliżenie założeń i celów projektu „Cztery Kąty” – Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie.

Partnerstwo



Krzysztof Boguski